会 員 各 位

広島マスターズ陸上競技連盟 会 長 宮 本 武 利

2025 年度広島マスターズ陸上競技連盟総会・懇親会のご案内

厳寒の候 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟の運営にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げす。

さて、新しい年度を迎え、総会及び懇親会を下記のとおり開催いたします。ご多忙とは存じますが、今年度の活動方針を決める大切な機会ですので、ぜひご出席いただきますようご 案内申し上げます。

なお、2月21日までに同封のハガキにて出欠の連絡と、ご出席できない場合は「委任状」 を提出していただきますようお願いいたします。

記

- 1 開催日時
 - 2025年3月9日(日) 14時30分~16時30分(受付) 14時00分から
- 2 開催場所

広島グランドインテリジェントホテル 2 階 「芙蓉 A の間」 広島市南区京橋町 1 丁目 1 番 (082)263-5115

- 3 議案
 - 第1号議案 2024年度主要活動報告
 - 第2号議案 2024年度「一般会計」及び「あったかい基金」の収支決算報告
 - 第3号議案 監査報告
 - 第 4 号議案 2025 年度主要事業計画案
 - 第5号議案 2025年度「一般会計」及び「あったかい基金」の決算案
 - 第6号議案 2025年度各大会・記録会予算案
 - 第7号議案 広島マスターズ陸上競技連盟規約の改正
 - 第8号議案 顧問の選出
 - ※ 議案内容については、2月9日ころ郵送する「2025 年度広島マスターズ陸上競技連 盟総会議案書」を参照してください。
- 4 ご出席者へのお願い
- (1) 新型コロナ、インフルエンザ等の感染防止のため、倦怠感や発熱等など自覚症状がある場合、家族に感染者がいる場合などは参加を見合わせてください。
- (2) 当日 2025 年度会員登録申込書の受付は行いません。
- 5 懇親会
- (1) 時間 17時 ~ 19時
- (2)場所 博多ぶあいそ別邸 広島駅北口店(アクティブインターシティ広島1階) 広島市東区若草町12-1 (082)568-5001
- (3) 会費 5、000円(当日総会受付にてお支払いください。)

お問合せ先 広島マスターズ陸上競技連盟 事務局 澤田 孝弘

TEL • FAX 082-211-5378 Mail : ta2688ka@gmail.com

総会場所 広島グランドインテリジェントホテル



懇親会場所 博多ぶあいそ別邸 広島駅北口店

